Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

 За период с 1 января по 31 декабря 2016 года

Сведения о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы и членов их семей
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Декларированный годовой доход за 2016 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Доход за отчетный период  (вкл. пенсии, пособия и т.д.)
	Доход от продажи имущества
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Воронова Нина Николаевна
	Специалист 1 категории городской Думы
	714900,50
	Не имеет
	1)Земельный участок

2)Квартира
	1)986,00

2)79,00
	1)Россия

2)Россия
	Не имеет
	1)Земельный участок

2)Жилой дом
	1)938,00

2)65,20
	1)Россия

2)Россия
	Сделки не совершались



	Супруг 
	
	1308197,74
	80000,00
	1)Земельный участок

2)Квартира
	1)986,00

2)65,20
	1)Россия

2)Россия
	а/м 

HONDA CIVIC

а/м

Шевроле Нива
	Не имеет
	
	
	Сделки не совершались

	Волкова Наталья Петровна
	Председатель контрольно-счетной комиссии
	874532,55
	3000000
	1)Квартира
	1)79,37
	1)Россия
	 а/м
NISSAN QASHQAI 
	Не имеет
	
	
	Сделки не совершались

	Супруг
	
	371836,36
	Не имеет
	1)Квартира
	1)28,00
	1)Россия
	Не имеет
	1)Квартира
	1)79,37
	1)Россия
	Сделки не совершались



	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	1)Квартира
	1)79,37
	1)Россия
	Сделки не совершались


